Prislusenstvi k hadicim / Plastikarské rychlospojky / ESD - DN 9

TRN AG-THL/MS - Sroubeni s vnéj$im zavitem a kuzelem 60° DIN

3863

Kod produktu: 31017

L] s

Varianty zbozi

Objednaci Vnéjsi

kod zavit

G101-9THL M10x1

G1215-13THL M12x1,5

G1415-13THL M14x1,5

G1615-13THL M16x1,5

Provozni
tlak

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

Sestihran

m

15

15

17

Rozmér
natrubku

9 mm

13 mm

13 mm

13 mm

® Vyrobce: LUDECKE
® Pracovni teplota: -20°C aZ +200°C
® Material produktu: Mosaz MS 58/ material 2.0401
® Norma vyrobku: REACH, RoHS

Délka
zavitu

7 mm

9 mm

9 mm

9 mm

Celkova
délka

33,5 mm

40 mm

40 mm

40 mm

Hmotnost

0,02 kg
0,035 kg
0,034 kg

0,034 kg

Mj

ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

29,20 K&
35,50 K&
35,50 K&

56,90 K&

Sklad


https://www.gms.cz/ludecke

	TRN AG-THL/MS - Šroubení s vnějším závitem a kuželem 60° DIN 3863
	Varianty zboží


